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	Дрозд
	 Настя 
	Сергеевна
	6
	52,5
	80
	65,63%
	Участник

	2
	Пиманкин 
	Владислав 
	Алексеевич
	7
	41,5
	80
	51,88%
	Призер

	3
	Бракк 
	Илья 
	Игоревич
	7
	14
	80
	17,50%
	Участник

	4
	Теленгатор 
	Евгений 
	Анатольевич
	7
	38
	80
	47,50%
	Участник

	5
	 Кузнецова
	Елизавета 
	Степановна
	7
	20,5
	80
	25,63%
	Участник

	6
	Вебер 
	Егор
	Андреевич
	7
	50,5
	80
	63,13%
	Победитель

	7
	Чумасова 
	Полина 
	Юрьевна
	8
	34,75
	100
	34,75%
	Участник

	8
	Швырева 
	Мария 
	Андреевна
	9
	36,75
	100
	36,75%
	Участник

	9
	Маругина 
	Мария
	 Александровна
	9
	97
	100
	97,00%
	Победитель

	10
	Русаков 
	Георгий 
	Михайлович
	9
	31,25
	100
	31,25%
	Участник

	11
	Кононов
	Дмитрий 
	Вадимович
	10
	30,5
	100
	30,50%
	Участник

	12
	Мягков
	 Степан
	 Андреевич
	10
	29
	100
	29,00%
	Участник

	13
	Головаш
	 Вероника 
	Антоновна
	11
	37,75
	100
	37,75%
	Участник


Итоговые результаты участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: астрономия 
Класс: 6-11 класс
Максимальный балл: 6-7 класс- 80 баллов, 9-11 класс- 100 баллов



